
Medlemsbrev 2021 – året då SIF fyller 100 år! 
 

Medlems- & aktivitetsavgift för 2021 kommer skickas ut under vecka 7 och skall vara betald senast 2021-02-28. 

Bankgiro-numret och OCR-numret på fakturan måste användas vid betalning för att medlemmen skall bli 

automatiskt avprickad som betald i medlemssystemet. För att undvika påminnelse, vänligen betala in avgiften i 

tid. Alla medlemmar som har en registrerad e-postadress i medlemsregistret i laget.se kommer få sin faktura 

elektroniskt via mail. Annars kommer fakturan via brev. 

 

Billogram 

Fakturering av medlems- & aktivitetsavgift utförs av företaget Billogram som samarbetar med laget.se där 

Skene IF har sitt medlemsregister. Denna tjänst effektiviserar arbetet för både Skene IF och för ledarna som nu 

enkelt via en app i telefonen kan se vem som betalat sin avgift i laget. 

 

Billograms avgift för faktureringstjänsten är 10 kr per faktura via e-post och 20 kr per faktura via brev. Om du 

fick din faktura förra året via brev, men har en aktiv e-postadress, vänligen maila in den e-postadressen till 

kansliet@skeneif.com 

 

Alla spelare i Skene IF måste ha erlagt både medlems- & aktivitetsavgift för att få delta på träning, match eller 

cup. 

 

Idrottsförsäkring via Folksam 

Detta är en speciell idrottsförsäkring som Skene IF har tecknat för att alla spelare, som har betalt medlems- & 
aktivitetsavgift, snabbare skall få tillgång till utredning av en skada från en läkare eller fysioterapeut som är 
specialist på idrottsskador. Med denna försäkring behöver inte spelaren först gå till en allmänläkare på sin 
vårdcentral för att få en remiss och sen vänta på en kallelse till en ortoped. 
 
Vid skada 
Ring 020-41 11 11 vardagar 8–17 och följ instruktionerna för att boka en telefontid för att anmäla skadan. 
Telefontid får man samma dag. De som ringer upp dig på din bokade telefontid är inte Folksams vanliga 
kundtjänst, utan de är specialutbildade fysioterapeuter inom den privata sektorn som kommer bedöma och ge 
dig information om vad som skall hända näst. Fysioterapeuten bedömer om du behöver vård för idrottsskadan 
och bokar i sådana fall in spelaren till en privatklinik i Göteborg för ett kostnadsfritt besök hos en fysioterapeut 
eller en ortoped som är specialist på idrottsskador. Om fysioterapeuten gör bedömningen att du behöver mer 
än rådgivning för att fastställa skadan ingår upp till två besök hos fysioterapeut, ett besök hos läkare och en 
röntgen vid behov. 
 
När du blir uppringd på din bokade telefontid så skall du uppe: 
Förening: Skene IF. 
Idrott: fotboll.  
Efter fysioterapeuten tagit emot din anmälan om skada och hjälpt dig vidare, skickas informationen till Folksam 
som regelbundet gör stickprovskontroller för att kolla upp att spelaren är en betald medlem i den förening som 
uppgetts.   
 
Rådgivning – hur gör du för att undvika skador? 
I försäkringen ingår även vanlig rådgivning via ovanstående telefonnummer och den rådgivningen är tillgänglig 
för alla ledare, spelare och föräldrar i Skene IF. Fysioterapeuten som ger rådgivningen är specialutbildad inom 
idrottsskador och skadeförebyggande övningar.  
För mer information, besök: 

https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/rad-och-vard-for-idrottsskador 

Medlemsavgift 2021 

Enskild: 300 kr. 

Familj: 600 kr (alla familjens medlemmar ingår). 

 

https://www.folksam.se/forsakringar/idrottsforsakring/rad-och-vard-for-idrottsskador


Aktivitetsavgift 2021 

350 kr: PF-14, F-12/13, P-12/13. 

450 kr: P-11, P-10, F-10/-11. 

550 kr: P-09, F-09 

650 kr: P-08, P-06/-07, U19 

OBS - betala varje faktura för sig. Om familjen har valt Familjemedlemskap så kommer en faktura på 

medlemskapet för hela familjen till målsman. Aktivitetsavgiften är personlig och följer spelaren och kommer 

därför till honom/henne. Varje faktura har ett unikt OCR-nummer som måste användas vid betalning och därför 

måste varje faktura betalas var för sig. 

 

Gynna klubben genom att välja Familjemedlemskap 

Bidrag till föreningen baseras ofta på antalet medlemmar. Om ni har två klubbmedlemmar i er familj 

rekommenderar vi verkligen att ni väljer Familjemedlemskap. Då får alla i familjen vara medlemmar till samma 

pris och ni gynnar klubben eftersom medlemsantalet ökar. Självklart uppmanar vi även alla andra familjer att 

välja detta alternativ även om ni bara har en som är medlem. 

 

Om ni vill ha Familjemedlemskap så maila till kansliet@skeneif.com och uppge följande information på alla 

medlemmar i familjen: 

Namn, adress, fullständigt personnummer, mobil (om det finns) och e-post (om det finns). 

 

Info från: 

MAJBLOMMAN 

Vid behov av ekonomiskt stöd finns möjlighet att ansöka om detta via Majblomman. De har funnits sedan 1907 

för att finnas för barn i Sverige som av olika anledningar behöver stöd. Behoven har förändrats över tid och 

idag delar de ut ekonomiskt stöd till barn i familjer som har ont om pengar. Det kan exempelvis handla om 

pengar för medlems- & aktivitetsavgift i en idrottsförening, ett par fotbollsskor, ett barnkalas, en cykel eller en 

jacka. 

Klicka på länken nedan för att komma till ansökningsblanketten: 

https://majblomman.se/sok-stod/sok-har/ 

 

Försäljningsaktivitet våren 2021 

På grund av pandemin var föreningen tvungen att ställa in evenemang under 2020 och därmed togs mycket 

viktiga inkomstkällor bort. Men föreningen låg inte på latsidan utan började genast titta på andra 

inkomstalternativ. Bingolottoförsäljningen blev därför helt avgörande för klubbens ekonomi och är det 

fortfarande. Förra våren blev Skene IF utvald av Folkspel som 1 av 12 klubbar i Västra Götaland som fick 

chansen att sälja lotter med hela 50% i provision till klubben. Folkspel gav oss ett försäljningsmål gällande både 

Bingolotter och Sverigelotter och med hjälp av alla lag klarade vi nå målet och har därför i år fått samma chans. 

Mer information om vårens försäljningsaktivitet kommer inom kort. 

 

Med vänliga fotbollshälsningar, 

Christine Johansson 

Klubbadministratör 

SKENE IF 

Tel: 0320-408 58 

kansliet@skeneif.com 

Dalsängsgatan 4, 511 63 Skene 

www.skeneif.com 

www.facebook.com/skeneidrottsforening 

www.facebook.com/marten.skene 

Instagram: #skeneif 

http://www.facebook.com/marten.skene

